
円（うち消費税 1,420,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

14,200,000 ○

16,500,000

15,100,000

19,450,000

－

17,000,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

アジア航測(株)
北関東支店

辞退

アクリーグ(株)
群馬営業所

国際航業(株)
群馬営業所

技研コンサル(株)

東日本総合計画(株)
群馬営業所

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)パスコ　群馬支店

設 計 金 額 15,100,000

予 定 価 格 15,100,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 令和４年８月１９日（金）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 15,620,000

契 約 業 者
群馬県高崎市栄町14-5

株式会社パスコ　群馬支店　支店長　松浦　哉史

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

種 別 測量業務

概 要

板倉町都市計画基本図データの修正
　１数値地形図修正（地図情報レベル2500）
　２地形図作成（地図情報レベル10000・25000）
　３公開・印刷用データ作成

実 施 期 間 令和４年８月２６日　から　令和５年３月２４日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町都市計画基本図修正業務委託

場 所 板倉町全域



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

40,100,000

40,700,000

41,000,000

40,000,000

40,200,000

39,700,000 ○

40,700,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和４年度　道路メンテナンス補助事業　八間樋橋　橋梁撤去工事

場 所 　板倉町大字　大高嶋　地先

種 別 　土木一式工事及び解体工事

概 要

　
　橋梁撤去工事 L=97.6m、W=4.0m

　床版切断工 L=34.6m　　ブロック撤去工 A=265.6m2
　桁上・床版１次破砕工 V=29.1m3
　床版２次破砕工 V=60.8m3
　桁撤去工 N=一式　　鋼製高欄撤去工 L=195.3m
　下部工１次破砕工 V=45.6m3
　護岸ブロック撤去工 V=12.0m3

実 施 期 間 　令和４年８月２６日　から　令和５年３月３１日　まで

契 約 金 額   ４３,６７０,０００ 円（うち消費税　３,９７０,０００ 円）

　板倉町大字西岡１７８－３

　福地建設有限会社　代表取締役　福地　和美

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　令和４年８月１９日（金）

契 約 方 法 　一般競争入札

入 札 参 加 資 格 要 件

①有資格者名簿の「土木一式工事」に登載されており、土木一式工事
　の総合数値が800点以上、かつ、「解体工事」の総合数値が600点以
　上（町のA等級）であること。
②有資格者名簿の登載が、太田市、館林市、邑楽郡内のいずれかの本
　店又は支店、営業所であること。
③平成29年度以降に官公庁が発注した土木一式工事において、元請け
　として完成、かつ、引渡しを完了した施工実績があること。
④1級土木施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者で、申請
　前3ヶ月以上継続して雇用している者を主任技術者又は監理技術者と
　して専任で配置できること。

設 計 金 額 　３９,７１０,０００ 円

予 定 価 格 　３９,７１０,０００ 円

最 低 制 限 価 格 　１１,９１０,０００ 円

入札金額（円）

柳 瀬 建 設 ㈱

㈱ 徳 川 組

新 和 建 設 ㈱

真 仁 田 土 建 ㈱

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

福 地 建 設 ㈲

河 本 工 業 ㈱

小 曽 根 建 設 ㈱


